平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
（連結）
連結業績につきましては欧州危機の影響が続いており、中国など新興国市場の経済成長の鈍化もありましたが、
第４四半期で主力の自動車用ハイブリッドＩＣ等の受注が若干回復したため、業績は予想より改善しております。
当期純利益の改善については負ののれん発生益22百万円等によるものです。

（単独）
個別業績につきましては、上記連結業績と状況は同じです。当期純利益の改善については建物収用補償益５百
万円等によるものです。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 日本抵抗器製作所
代表者 代表取締役 木村 準
（コード番号 6977）
問合せ先責任者 社長室 室長 木矢村 隆
（TEL 0763-62-0952）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,100 △60 △80 △40 △3.36
今回修正予想(B) 5,280 △43 △72 △10 △0.84
増減額(B-A) 180 17 8 30
増減率(%) 3.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

5,683 118 57 △33 △2.75

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000 △20 △30 △2.42
今回修正予想(B) 2,903 △13 △7 △0.56
増減額(B-A) △97 7 23
増減率(%) △3.2 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期） 3,044 46 68 5.52